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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

1010613902 -- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

"Source-Kosova Group Inc "SH.P.K.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Kodra e Diellit II Objekti 9 Banesa 21 Prishtinë

Numri i regjistrimit: 70497395

Pronarë: Baton Haxhiu

Aktivitetet: 7413 - Hulumtimi i tregut dhe i opininonit

7414 - Këshillime lidhur me afarizëm dhe administrim

7440 - Publiciteti (reklamat dhe propaganda)

Aktiviteti kryesor: Kërkime dhe aplikime eksperimentale në shkencat shoqërore dhe

humanitare

Numri i puntorve: 1

Personat fizik: Baton Haxhiu 

Prishtinë 

Data e konstituimit: 04-23-2008

Kontakti: 044-500-952

Kapitali: 5000,00
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